

**Objekt MZe ČR, Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1  
SUTERÉN 002 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ČÁSTI  
SUTERÉNNÍCH PROSTOR**

**Příloha č.6**

Pozice č.:	Název - rozměr	Mj	Počet	Cena jedn.	Cena celk.
<b><u>Zařízení č. 1</u></b>					
1.32	Tepelná izolace vnitřní, MIRELON Pás/Deska, šedá, lam. AL, samolep.-tl.15 mm	m2	65	230,00	14 950,00
Dále	Potrubí :				
	VZT potrubí čtyřhranné, pozinkovaný plech - 40% tv.	m2	29	420,00	12 180,00
	VZT potrubí čtyřhranné, pozinkovaný plech, vodotěsné provedení - 40% tv.	m2	25	560,00	14 000,00
	VZT potrubí SPIRO SAFE :				
	Do DN 250/5% tvar	bm	7	330,00	2 310,00
<b><u>Zařízení č. 2</u></b>					
2.22	Tepelná izolace vnitřní, MIRELON Pás/Deska, šedá, lam. AL, samolep.-tl.15 mm	m2	77	220,00	16 940,00
Dále	Potrubí :				
	VZT potrubí čtyřhranné, pozinkovaný plech - 35% tv.	m2	62	410,00	25 420,00
	VZT potrubí SPIRO SAFE :				
	Do DN 250/35% tvar	bm	1,5	410,00	615,00
	Do DN 200/10% tvar	bm	2,5	310,00	775,00
	Do DN 160/10% tvar	bm	7	250,00	1 750,00
<b><u>Zařízení č. 3</u></b>					
3.22	Tepelná izolace vnitřní, MIRELON Pás/Deska, šedá, lam. AL, samolep.-tl.15 mm	m2	57	210,00	11 970,00
Dále	Potrubí :				
	VZT potrubí čtyřhranné, pozinkovaný plech - 40% tv.	m2	49	430,00	21 070,00
	VZT potrubí SPIRO SAFE :				
	Do DN 315/100% tvar	bm	0,5	1 200,00	600,00
	Do DN 250/0% tvar	bm	1	315,00	315,00
	Do DN 200/10% tvar	bm	3	310,00	930,00
<b><u>Demontáže</u></b>					
	Demontáž stávajícího VZT zařízení a rozvodů :				
	demontáž stávajících rozvodů VZT zařízení pro větrání suterénu	ks	1		15 900,00
	Přesun hmot	ks	1	15 900,00	
	Uskladnění - likvidace demontovaného materiálu	ks	1		

**Montážní práce a materiál**

Montáž zařízení včetně dopravy, přesunů hmot a souvisejících činností	ks	1		57 000,00
Montážní materiál	ks	1	57 000,00	
Těsnící materiál	ks	1		
Spojovací materiál	ks	1		

**Související činnosti a položky**

Vypracování projektu pro provedení stavby	ks	1	6 200,00	6 200,00
---	----	---	----------	----------

**VZT celkem bez DPH :****202 925,00**